
 

CentrumDeti.cz, U Dálnice 230, 251 63 Kunice, IČ: 26560607, DIČ: CZ26560607 

SEZNAM VĚCÍ – TWEEN CAMP 2024 
Nejdůležitější položky jsou vyznačeny tučně. Tento seznam obsahuje pouze základní věci. 

Doporučujeme tedy zvážit případné další vybavení, které by pokrylo speciální potřeby či 

koníčky Vašeho dítěte. Naopak nedoporučujeme vybavovat děti vysokými finančními 

částkami a cennostmi – organizátor za tyto věci neručí (v nutných případech je možná 

úschova peněz či cenností u vedoucích) 

Standardní věci na tábor 
□ 5x triko s krátkým rukávem 

□ 1x čistě bílé triko ze 100% bavlny – budeme batikovat, tričko se nenávratně obarví 

□ 2x triko s dlouhým rukávem (nebo košile) 

□ 10x spodní prádlo (minimálně) 

□ 10x ponožky nebo podkolenky (minimálně) 

□ 2x pyžamo 
 

□ 1x tepláky 

□ 2x krátké kalhoty, šortky (minimálně) 

□ 1x dlouhé kalhoty (ráno a večer může být chladno) 
 

□ 1x bunda (větrovka) 

□ 1x svetr nebo mikina 

□ 1x pláštěnka 

□ 1x čepice proti slunci + sluneční brýle 
 

□ 1x sportovní obuv 

□ 1x pevná obuv na procházky/výlety 

□ 1x lehká obuv (sandály) 

□ 1x holínky, pokud má ve Šlovicích pršet 

□ 1x plavky 
 

□ 10x kapesník (nebo papírové kapesníčky dle potřeby) 

□ 2x ručník, jeden k bazénu, jeden do koupelny 

□ 1x šátek 

□ hygienické potřeby 

□ opalovací krém 
 

□ lahev na pití (minimálně 1 litr) 

□ batůžek 

□ svítilna/baterka/čelovka 

Specifické věci na Tween Camp 
1) Pokud je vlastníte, přibalte chrániče na kolena/lokty a přilbu na kolo/lezení/inline brusle 

2) Pokud máte hudební nástroj a dítě si chce zahrát v kapele, přibalte ho (rozměrově prosíme 

ne bicí apod., ty dětem můžeme půjčit na místě) 



 

CentrumDeti.cz, U Dálnice 230, 251 63 Kunice, IČ: 26560607, DIČ: CZ26560607 

3) Zkuste přibalit nějaké zajímavé oblečení extra na workshop modelingového focení, pro 

dívky třeba letní volné šaty nebo třeba sportovní dres/libovolný kostým pro chlapce – 

nikoho nebudeme nutit, ale pokud vše dobře dopadne odvezou si děti pár super fotek 

4) Hodí se psací potřeby, tužka a guma na kreslení, tempery, fixy, pastelky... 

5) Doporučujeme taky libovolnou masku/kostým na maškarní diskotéku (pokud nějaký 

máte)  

 

Silně nedoporučujeme jakékoli cennosti, šperky, větší finanční obnosy, MOBILNÍ 

TELEFONY, kamery, fotoaparáty, notebooky, tablety a podobně. Děti se na táboře 

pravděpodobně zašpiní, tedy nedoporučujeme žádné značkové a sváteční oblečení k 

běžnému nošení. 

Doklady k odjezdu 
Všechny formuláře jsou ke stažení na našem webu ("Pro přihlášené")  

Nutně musíte předat následující dokumenty: 

1) Souhlas se zpracováním osobních údajů GDPR – vyplní rodič před odjezdem 

2) Potvrzení o bezinfekčnosti – vyplní rodič v den odjezdu 

3) Potvrzení o zdravotní způsobilosti – vyplňuje praktický lékař 

4) Kopie kartičky zdravotní pojišťovny (stačí černobílá, nepředávejte originál) 

Léky 
1) Ověřte trvanlivost. To se týká i epipenů. 

2) V originálních krabičkách vložte léky do zapínacího plastového pytlíku a přiložte 

papír s detailním rozpisem používání. 

3) Účastníci nesmějí mít žádné léky u sebe. Dítěti nedávejte žádné léky bokem – ani zdánlivě 

neškodné jako paralen, brufen apod! Ani dospělí účastníci nesmí mít léky u sebe. 

4) Zdravotníkovi explicitně řekněte, jak se léky skladují, pokud je třeba je uchovávat v 

lednici apod. 

Kapesné a doplatek za výlety 
Dětem s sebou nedávejte zbytečně velké objemy peněz. Doporučujeme 200-400Kč na 

případné občerstvení v kiosku (zmrzlina, kofola atp.). Kapesné je možné předat i přímo 

vedoucím, kteří jeho přijetí zaznamenají do našeho systému a kterýkoliv vedoucí ho pak může 

dítěti průběžně vydávat. V kiosku nepřijímají karty. 

Pokud se na poslední chvíli rozhodnete pro výlet na bowling apod. bude nutné ho uhradit 

hotově. 

Společné ubytování 
Pokud vaše dítě chce bydlet na pokoji s kamarádem/sourozencem, je nutné v klientské sekci 

vyplnit společné heslo pro ubytování. Ubytování sestavujeme s předstihem před táborem. 

https://centrumdeti.cz/informace/odjezd-2024
https://centrumdeti.cz/kontrola/ubytovani

